Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

30 марта  2021  года                                                                  №  27/348

Об отмене решения Муниципального

совета Ивнянского района от 25

февраля 2020 года № 16/204

«О передаче в муниципальную

собственность городского поселения

«Посёлок Ивня» муниципального

имущества Ивнянского района»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», статьёй 14 Устава муниципального района

«Ивнянский район», на основании обращения администрации городского

поселения «Посёлок Ивня» от 3 марта 2021 года №115-01-06-170 и отказом

РЭО ГИБДД ОМВД России по Яковлевскому городскому округу

в проведении регистрационных действий с транспортным средством от 25

февраля 2021 года № 2962 Муниципальный совет Ивнянского района

р е ш и л:

1. Отменить решение Муниципального совета Ивнянского района от 25

февраля 2020 года № 16/204 «О передаче в муниципальную собственность

городского поселения «Посёлок Ивня» муниципального имущества

Ивнянского района».

2. Рекомендовать администрации Ивнянского района осуществить

необходимые мероприятия по оформлению возврата имущества -

грузопассажирский автомобиль: УАЗ 2206, год изготовления 2001, модель

ЗМЗ-40210L, двигатель № 10026413, шасси №1008366, кузов №10009458,

цвет - защитный, регистрационный знак К116ОС 31 в муниципальную

собственность Ивнянского района.

 2

3. Разместить настоящее решение на официальном web-сайте

муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области

https://admivnya.ru/ .

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на постоянную комиссию Муниципального совета Ивнянского района

по экономическому развитию, бюджету,  налоговой политике

и муниципальной собственности (Листопад В.А.).

Председатель Муниципального

совета Ивнянского района      П.Б.Вьюнов

https://admivnya.ru/